
（公印省略）

２月の授業参観について（ご案内）

平素より、本校の学校教育へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では、新型コロナウイルス感染症を考慮し、下記のとおり三密を避

ける方法で授業参観を実施いたします。

つきましては、子どもたちの学習の様子や作品等をご

覧になり、激励していただきますようお願いいたします。

なお、今後、感染状況の悪化に伴い参観方法の変更や

中止もありますことを予めご了承ください。

記

１ 期日及び場所

令和 ５年 ２月 ３日（金） 天妃小学校各教室等

２ 参観方法及び日程

教室ろうか等の密をさけるため、参観する保護者を２グループに分けて実施

児童の姓が ※９月の時とグループの時間を入れ替えております。

セ～ワまでの世帯Ｂグループ →２校時のみ 9:20～10:05

ア～スまでの世帯Ａグループ →３校時のみ 10:20～11:05

３ お願い

①来校する人数は、各世帯お二人までといたします。割り振りの時間になりましたら、

速やかに退出してください。

②参観する方は、１階玄関前にて検温を行います。手指消毒・マスク着用でご入室く

ださい。※かぜ症状等がある場合は、来校を控えてください。

③参観の際は、保護者どうしの会話をお控えください。

④靴入れ袋、スリッパ等をご持参ください。

⑤本校には、駐車ｽﾍﾟｰｽがありませんので、車での来校はご遠慮ください。

⑥写真撮影等は、できるだけ他の児童が写りこまないよう配慮願います。（SNS、イン

ターネットへの投稿は禁止といたします）

⑦参観方法の変更、中止の場合は、天妃小メーリングサービスにてご連絡いたします。


